MakapeHko EneHa AHaTOoNnbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

25/05-06MK

25/05-07MK

25/06-08MK

25/06-09MK

25/06-10MK

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "NCM"

000 "NCM"

000 "ncM"

000 "ncM"

000 "ncM"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

16.05.2025

16.05.2025

04.06.2025

06.06.2025

26.06.2025

CBepeHun

MakapeHko EneHa AHaTosibeBHa

005655

12.05.2009

OOBbEKT OLLeHKH

MpaBo nosb3oBaHUS
obbekTamun
HeLBMXUMOCTHU

MpaBo nosb3oBaHUS
obbekTamun
HeLBMXUMOCTHU

MpaBo nonb3oBaHUA
obbekTamMun
HeABVXXUMOCTU

MpaBo Nonb3oBaHUA
06bEeKTOM
HeABKMMOCTU

MNpaBo Nonb3oBaHUA
06bEeKTOM
HeABVKMMOCTU

Bup,

onpepnenseMon

CTOUMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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