

Макаренко Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Макаренко Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		005655			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/05-06МК	ООО "ИСМ"	16.05.2025	Право пользования объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25/05-07МК	ООО "ИСМ"	16.05.2025	Право пользования объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25/06-08МК	ООО "ИСМ"	04.06.2025	Право пользования объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25/06-09МК	ООО "ИСМ"	06.06.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25/06-10МК	ООО "ИСМ"	26.06.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости